de greuges y en altres qualsevol offigis es guardaran en lo stament militar a las 
personas o persona, a dit serior marques por benjustes com se, personaiment dits 
constituents a dites coses se trobassen prometten tenir per ferm etc. y no revocara, 
etc. ab poder de substituir etc. segons llargament [...] dit acte al qual foren presents 
per testes Jacinto y Juan Maronio dela present villa al qual me referes [...] en fe deles 
quals coses assi [...iscrib vui que comptam primo del mes de febrer, anni dela 
nativitat de Nostre Serior Deu de mil sis cents quoranta y dos. 
Ita est. 
Johannes Thomas Pipia publicus notarius. 

456 	 1642 febbraio 26, Cagliari 
Il marchese di Laconi don Giovanni de Castelvì, domiciliato nella città e 

Castello di Cagliari, essendo stato incaricato dai nobili don Francesco, don 
Michele e don Salvatore Vacca, rispettivamente padre e figli, della villa di 
Sorgono, a rappresentarli in Parlamento, trasferisce la delega affidatagli nella 
persona di Alessio Nin, militare della città di Cagliari. L'atto di subdelega è 
rogato dal notaio Antioco Montoni; testimoni sono don Francesco (de la 
Renda] ed Andrea Vintimilla. 

Die vigesimo sexto mensis februarii anno a nativitate Domini 1642, Callari. 	c. 851 

Illustris don Joannes de Castelvi, marquego de Laconi, viscomes de Santluri et 
dominus Baronia de Ploague etc. in presenti civitate et castro Calleri populatus, 
procurator cum posse substituendi nobílium don Frangisci Vacca, don Michaelis et 
don Salvatorís Vacca, pater et filii, respective, oppidi de Sorgono, pro ut de dicto 
procurationis mandato, plene constat, instrumento recepto, per Joannem Thomas 
Pipia, notarium publicum, sub die primo mensis februarii, presentir et currentis anni 
1642, cui me reffers et relatio habeatur. Idcirco gratis et ex mea certa scientia, dicto 
nomine, utens potestate mihi data et atributa per dictos nobiles principales meos, 
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cum dicto prechalendato mandato, substituo procuratorem meum, immo verius, 
c. 851v. nobilium principalium / meorum Alexium Nin, militem, in dicta et presenti cívitate 

Callari domiciliatum, hiis licet presentem et aceptantem dans et concedens illi talem 
et tantam potestatem, que qualis et quanta mihi data et atributa exstitit cum dicto 
prechalendato mandato; promitens, dicto nomine, habere ratum, gratum, validum 
atque firmum et ullo unquam tempore revocare sub omnium bonorum principalium 
meorum obligatione et hipoteca. Actum ut supra etc.